Городская Управа

Городское поселение

«Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 11 » 07. 2024 г.                                                                                                №   86

«О  проведении первенства по футболу памяти  Сергея Даниленкова»

 С целью привлечения к регулярным занятиям физической культуры и спорта

жителей, популяризации футбола на территории муниципального образования:

1. Провести 01 сентября текущего года первенство по футболу

памяти  Сергея Даниленкова.

      2. Положение о проведении первенства по футболу памяти Сергея Даниленкова

утвердить (приложение №1).

     3.   Смету на проведение первенства по футболу памяти  Сергея Даниленкова

 утвердить (приложение №2).

    4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                  Т.В.Зважий

Согласовано:

Зам. главы администрации                                                                                             Н.Ю.Фомина

 -начальник отдела по социальным вопросам

и организационно- контрольной работе

Главный специалист

по правовым вопросам                                                                                                     А. А. Сорокина